

MUNICÍPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

ATA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 22/2024
Processo Administrativo Nº 64/2024
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FELIPE JOSÉ TERNUS
Data de Publicação: 16/10/2024 15:07:37

LOTE 1 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:45
1 - MUDAS DE LARANJA CEU, MINIMO 1M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UNIDADE	Marca: VIVEIRO GIACOMOZI	Modelo: VIVEIRO GIACOMOZI
Descrição: MUDAS DE LARANJA CEU, MINIMO 1M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,49	Valor Total: 187,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	199	03.254.647/0001-38	17,95	12,49		Sim
2 FLORESTAL JP LTDA ME	662	12.128.313/0001-09	17,95	12,80	2,48	Sim
3 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	687	42.415.585/0001-50	17,95	17,40	35,94	Sim
4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	813	21.664.553/0001-19	17,95	17,95	3,16	Sim
5 PROCOPIO & DAL SASSO	250	22.256.154/0001-81	155,00	60,00	234,26	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:46
2 - MUDA DE MEXERICA PONKAN DE ENXERTO, MINIMO 1M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 2	Unidade: UNIDADE	Marca: FLORESTAL JP	Modelo: FRUTIFERA
Descrição: MUDA DE MEXERICA PONKAN DE ENXERTO, MINIMO 1M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 12,20	Valor Total: 183,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLORESTAL JP LTDA ME	173	12.128.313/0001-09	17,95	12,20		Sim
2 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	419	03.254.647/0001-38	17,95	13,49	10,57	Sim
3 PROCOPIO & DAL SASSO	346	22.256.154/0001-81	17,25	17,25	27,87	Sim
4 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	004	42.415.585/0001-50	17,95	17,40	0,87	Sim
5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	324	21.664.553/0001-19	17,95	17,95	3,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

LOTE 3 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:47
3 - MUDA DE LARANJA PERA RIO ENXERTADA, MINIMO 1M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: FLORESTAL JP	Modelo: FRUTIFERA
Descrição: MUDA DE LARANJA PERA RIO ENXERTADA, MINIMO 1M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,20	Valor Total: 168,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLORESTAL JP LTDA ME	098	12.128.313/0001-09	17,95	11,20		Sim
2 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	484	03.254.647/0001-38	17,95	13,44	20,00	Sim
3 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	804	42.415.585/0001-50	17,95	17,40	29,46	Sim
4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	190	21.664.553/0001-19	17,95	17,95	3,16	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROCOPIO & DAL SASSO	576	22.256.154/0001-81	85,00	10,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 4 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:47
4 - MUDA DE MARACUJA GIGANTE (AZEDO)

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: mudas
Descrição: MUDA DE MARACUJA GIGANTE (AZEDO)			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 16,50	Valor Total: 247,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	517	42.415.585/0001-50	17,00	16,50		Sim
2 FLORESTAL JP LTDA ME	222	12.128.313/0001-09	17,00	17,00	3,03	Sim
3 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	424	21.664.553/0001-19	17,00	17,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROCOPIO & DAL SASSO	531	22.256.154/0001-81	1,50	1,40		Sim
NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	060	03.254.647/0001-38	17,00	1,49	6,4286	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 5 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:47
5 - MUDA DE AMEIXA BRANCA, MINIMO 1M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: VIVEIRO GIACOMOZI	Modelo: VIVEIRO GIACOMOZI
Descrição: MUDA DE AMEIXA BRANCA, MINIMO 1M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 21,35	Valor Total: 320,25	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	206	03.254.647/0001-38	25,50	21,35		Sim
2 FLORESTAL JP LTDA ME	176	12.128.313/0001-09	25,50	23,00	7,73	Sim
3 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	089	42.415.585/0001-50	25,50	25,00	8,70	Sim
4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	022	21.664.553/0001-19	25,50	25,50	2,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROCOPIO & DAL SASSO	914	22.256.154/0001-81	1,50	1,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 6 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:47
6 - MUDA DE AMEIXA VERMELHA MINIMO 1M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: VIVEIRO GIACOMOZI	Modelo: VIVEIRO GIACOMOZI
Descrição: MUDA DE AMEIXA VERMELHA MINIMO 1M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 18,74	Valor Total: 281,10	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	666	03.254.647/0001-38	25,50	18,74		Sim
2 FLORESTAL JP LTDA ME	964	12.128.313/0001-09	25,50	23,50	25,40	Sim
3 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	106	42.415.585/0001-50	25,50	25,00	6,38	Sim
4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	965	21.664.553/0001-19	25,50	25,50	2,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROCOPIO & DAL SASSO	587	22.256.154/0001-81	1,50	1,50		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 7 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:47
7 - MUDA DE LARANJA VALENCIA ENXERTADA, MINIMO 1M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 7	Unidade: UNIDADE	Marca: FLORESTAL JP	Modelo: FRUTIFERA
Descrição: MUDA DE LARANJA VALENCIA ENXERTADA, MINIMO 1M			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 165,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLORESTAL JP LTDA ME	939	12.128.313/0001-09	17,95	11,00		Sim
2 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	914	03.254.647/0001-38	17,95	11,39	3,55	Sim
3 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	782	42.415.585/0001-50	17,95	17,40	52,77	Sim
4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	668	21.664.553/0001-19	17,95	17,95	3,16	Sim
5 PROCOPIO & DAL SASSO	397	22.256.154/0001-81	40,00	32,00	78,27	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 8 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:48
8 - MUDA DE LARANJA RUBI ENXERTADA, MINIMO 1M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 8	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: mudas
Descrição: MUDA DE LARANJA RUBI ENXERTADA, MINIMO 1M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 17,40	Valor Total: 348,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	415	42.415.585/0001-50	17,95	17,40		Sim
2 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	216	21.664.553/0001-19	17,95	17,95	3,16	Sim
3 FLORESTAL JP LTDA ME	820	12.128.313/0001-09	17,95	17,95	0,00	Sim
4 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	422	03.254.647/0001-38	17,95	17,95	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROCOPIO & DAL SASSO	816	22.256.154/0001-81	5,75	4,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 9 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:48
9 - MUDA DE LARANJA LIMA, MINIMO 1M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: VIVEIRO GIACOMOZI	Modelo: VIVEIRO GIACOMOZI
Descrição: MUDA DE LARANJA LIMA, MINIMO 1M			
Quantidade: 20	Valor Unit.: 11,39	Valor Total: 227,80	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	771	03.254.647/0001-38	17,95	11,39		Sim
2 FLORESTAL JP LTDA ME	456	12.128.313/0001-09	17,95	11,50	0,97	Sim
3 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	248	42.415.585/0001-50	17,95	17,40	51,30	Sim
4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	886	21.664.553/0001-19	17,95	17,95	3,16	Sim
5 PROCOPIO & DAL SASSO	322	22.256.154/0001-81	40,00	35,00	94,99	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 10 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:48
10 - MUDA DE MEXERICA MIMOSA ENXERTADA, MINIMO 1M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: FLORESTAL JP Modelo: FRUTIFERA
Descrição: MUDA DE MEXERICA MIMOSA ENXERTADA, MINIMO 1M
Quantidade: 20 Valor Unit.: 12,80 Valor Total: 256,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLORESTAL JP LTDA ME	471	12.128.313/0001-09	17,95	12,80		Sim
2 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	406	03.254.647/0001-38	17,95	13,95	8,98	Sim
3 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	391	42.415.585/0001-50	17,95	17,40	24,73	Sim
4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	379	21.664.553/0001-19	17,95	17,95	3,16	Sim
5 PROCOPIO & DAL SASSO	260	22.256.154/0001-81	40,00	40,00	122,84	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 11 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:48
11 - MUDA DE MEXERICA MONTENEGRINA ENXERTADA, MINIMO 1M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: FLORESTAL JP Modelo: FRUTIFERA
Descrição: MUDA DE MEXERICA MONTENEGRINA ENXERTADA, MINIMO 1M
Quantidade: 15 Valor Unit.: 11,80 Valor Total: 177,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLORESTAL JP LTDA ME	864	12.128.313/0001-09	17,95	11,80		Sim
2 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	372	03.254.647/0001-38	17,95	12,90	9,32	Sim
3 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	362	42.415.585/0001-50	17,95	17,40	34,88	Sim
4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	280	21.664.553/0001-19	17,95	17,95	3,16	Sim
5 PROCOPIO & DAL SASSO	241	22.256.154/0001-81	25,50	18,00	0,28	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 23 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:48
23 - OLEO DE NENN LITRO.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 23 Unidade: LITRO Marca: ORIGINAL NIM Modelo: BASE FÉRTIL
Descrição: OLEO DE NENN LITRO.
Quantidade: 48 Valor Unit.: 95,50 Valor Total: 4.584,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 GRÃO SELETO AGRONEGÓCIOS LTDA	948	49.457.274/0001-01	95,50	95,50		Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 24 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:48
24 - IPE MIRIM AMARELO, COM ALTURA MINIMA DE 1 METRO E MAXIMA DE 2 METROS

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 24	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDINI	Modelo: MONDINI
Descrição: IPE MIRIM AMARELO, COM ALTURA MINIMA DE 1 METRO E MAXIMA DE 2 METROS			
Quantidade: 70	Valor Unit.: 10,39		Valor Total: 727,30

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	850	03.254.647/0001-38	15,50	10,39		Sim
2 FLORESTAL JP LTDA ME	701	12.128.313/0001-09	15,50	11,00	5,87	Sim
3 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	541	42.415.585/0001-50	15,50	13,00	18,18	Sim
4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	901	21.664.553/0001-19	15,50	15,50	19,23	Sim
5 PROCOPIO & DAL SASSO	795	22.256.154/0001-81	17,95	16,00	3,23	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 28 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:48
28 - GRAMA EM LEIVA SEMPRE VERDE.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 28	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: GRAMEIRA MEURER	Modelo: GRAMEIRA MEURER
Descrição: GRAMA EM LEIVA SEMPRE VERDE.			
Quantidade: 1.150	Valor Unit.: 16,35		Valor Total: 18.802,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	780	03.254.647/0001-38	17,25	16,35		Sim
2 SEFCOM - COMÉRCIO, SERVIÇOS E	692	49.650.279/0001-48	17,25	16,49	0,86	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 29 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:49
29 - MUDAS DE FLORES RESISTENTES A ESTACAO DE VERANEIO, VARIEDADE

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 29	Unidade: UNIDADE	Marca: FLORESTAL JP	Modelo: FLORES
Descrição: MUDAS DE FLORES RESISTENTES A ESTACAO DE VERANEIO, VARIEDADES SORTIDAS.			
Quantidade: 11.250	Valor Unit.: 1,00		Valor Total: 11.250,00

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLORESTAL JP LTDA ME	059	12.128.313/0001-09	1,50	1,00		Sim
2 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	816	03.254.647/0001-38	1,50	1,39	39,00	Sim
3 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	305	21.664.553/0001-19	1,50	1,50	7,91	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 30 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:49
30 - MUDAS DE FLORES RESISTENTES A ESTACAO DO INVERNO, VARIEDADES

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 30	Unidade: UNIDADE	Marca: FLORESTAL JP	Modelo: FLORES
Descrição: MUDAS DE FLORES RESISTENTES A ESTACAO DO INVERNO, VARIEDADES SORTIDAS.			
Quantidade: 11.100	Valor Unit.: 0,60	Valor Total: 6.660,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLORESTAL JP LTDA ME	943	12.128.313/0001-09	1,50	0,60		Sim
2 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	754	03.254.647/0001-38	1,50	1,50	150,00	Sim
3 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	960	21.664.553/0001-19	1,50	1,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 31 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:49
31 - MUDAS DE FLORES RESISTENTES A ESTACAO DE VERA0

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 31	Unidade: UNIDADE	Marca: FLORESTAL JP	Modelo: FLORES
Descrição: MUDAS DE FLORES RESISTENTES A ESTACAO DE VERA0, DIVESAS VARIEDADES.			
Quantidade: 11.300	Valor Unit.: 0,73	Valor Total: 8.249,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLORESTAL JP LTDA ME	121	12.128.313/0001-09	1,50	0,73		Sim
2 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	565	21.664.553/0001-19	1,50	1,50	105,48	Sim
3 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	263	03.254.647/0001-38	1,50	1,50	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 32 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:49
32 - PLANTA ORNAMENTAL BUXINHO BOLA MEDIA - MINIMO 40 CM

MUNICÍPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 32	Unidade: UNIDADE	Marca: FLORESTAL JP	Modelo: ARBUSTOS
Descrição: PLANTA ORNAMENTAL BUXINHO BOLA MEDIA - MINIMO 40 CM			
Quantidade: 80	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 2.400,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLORESTAL JP LTDA ME	113	12.128.313/0001-09	40,00	30,00		Sim
2 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	219	21.664.553/0001-19	40,00	40,00	33,33	Sim
3 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	510	42.415.585/0001-50	40,00	40,00	0,00	Sim
4 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	199	03.254.647/0001-38	40,00	40,00	0,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 33 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:49
33 - LIMITADOR DE GRAMA - SEPARADOR COM BORDA E DIVISOR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 33	Unidade: METRO	Marca: JARDINS DO SUL	Modelo: JARDINS DO SUL
Descrição: LIMITADOR DE GRAMA - SEPARADOR COM BORDA E DIVISOR			
Quantidade: 265	Valor Unit.: 3,29	Valor Total: 871,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	598	03.254.647/0001-38	5,75	3,29		Sim
2 FLORESTAL JP LTDA ME	946	12.128.313/0001-09	5,75	3,50	6,38	Sim
3 GRÃO SELETO AGRONEGÓCIOS LTDA	363	49.457.274/0001-01	5,75	4,20	20,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 37 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:49
37 - GRAMA ESMERALDA, EM LEIVA.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 37	Unidade: METRO QUADRADO	Marca: FLORESTAL JP	Modelo: GRAMA
Descrição: GRAMA ESMERALDA, EM LEIVA.			
Quantidade: 5.150	Valor Unit.: 11,00	Valor Total: 56.650,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLORESTAL JP LTDA ME	032	12.128.313/0001-09	14,49	11,00		Sim
2 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	652	03.254.647/0001-38	14,49	14,49	31,73	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 38 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:49
38 - MUDA DE PATA DE ELEFANTE MEDIO PORTE, MINIMO 1M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 38	Unidade: UNIDADE	Marca: FLORESTAL JP	Modelo: ARVORE
Descrição: MUDA DE PATA DE ELEFANTE MEDIO PORTE, MINIMO 1M			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 38,00	Valor Total: 1.140,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLORESTAL JP LTDA ME	334	12.128.313/0001-09	60,00	38,00		Sim
2 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	717	42.415.585/0001-50	60,00	40,00	5,26	Sim
3 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	161	21.664.553/0001-19	60,00	60,00	50,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 39 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:50
39 - MUDA DE DRACENA TRICOLOR TAMANHO MEDIO (COQUEIRO DE VENUS), MINIMO 1M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 39	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: mudas
Descrição: MUDA DE DRACENA TRICOLOR TAMANHO MEDIO (COQUEIRO DE VENUS), MINIMO 1M			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 800,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	573	42.415.585/0001-50	60,00	20,00		Sim
2 FLORESTAL JP LTDA ME	238	12.128.313/0001-09	60,00	40,00	100,00	Sim
3 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	679	03.254.647/0001-38	60,00	60,00	50,00	Sim
4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	861	21.664.553/0001-19	60,00	60,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 40 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:50
40 - MUDA DE AMORA DOCE COMPRIDA ITALIANA, MINIMO 1M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 40	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: mudas
Descrição: MUDA DE AMORA DOCE COMPRIDA ITALIANA, MINIMO 1M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 12,00	Valor Total: 60,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	578	42.415.585/0001-50	25,00	12,00		Sim
2 FLORESTAL JP LTDA ME	357	12.128.313/0001-09	25,00	20,00	66,67	Sim
3 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	189	21.664.553/0001-19	25,00	25,00	25,00	Sim
4 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	798	03.254.647/0001-38	25,00	25,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 41 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:50
41 - MUDA DE GOIABA TAILANDESA GIGANTE, MINIMO 1M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 41	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDINI	Modelo: MONDINI
Descrição: MUDA DE GOIABA TAILANDESA GIGANTE, MINIMO 1M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 24,39		Valor Total: 121,95

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	386	03.254.647/0001-38	29,00	24,39		Sim
2 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	719	42.415.585/0001-50	29,00	25,00	2,50	Sim
3 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	196	21.664.553/0001-19	29,00	29,00	16,00	Sim
4 FLORESTAL JP LTDA ME	510	12.128.313/0001-09	29,00	29,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 42 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:50
42 - MUDAS DE PESSEGO ENXERTADO, MINIMO 1M

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 42	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDINI	Modelo: MONDINI
Descrição: MUDAS DE PESSEGO ENXERTADO, MINIMO 1M			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 19,22		Valor Total: 96,10

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	661	03.254.647/0001-38	25,50	19,22		Sim
2 FLORESTAL JP LTDA ME	476	12.128.313/0001-09	25,50	19,50	1,46	Sim
3 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	715	21.664.553/0001-19	25,50	25,50	30,77	Sim
4 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	906	42.415.585/0001-50	25,50	25,50	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

LOTE 43 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:50
43 - PEDRA DE RIO LAVADA, SACO COM 25KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 43	Unidade: UNIDADE	Marca: SEIXOS NOBRE	Modelo: SEIXOS NOBRE
Descrição: PEDRA DE RIO LAVADA, SACO COM 25KG			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 24,89	Valor Total: 1.120,05	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	586	03.254.647/0001-38	40,00	24,89		Sim
2 FLORESTAL JP LTDA ME	896	12.128.313/0001-09	40,00	28,00	12,50	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROCOPIO & DAL SASSO	220	22.256.154/0001-81	40,00	17,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 44 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:50
44 - CASCA DE PINUS POLIDA SACO COM 25KG

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 44	Unidade: UNIDADE	Marca: FLORESTAL JP	Modelo: ORNAMENTAÇÃO
Descrição: CASCA DE PINUS POLIDA SACO COM 25KG			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 40,00	Valor Total: 1.600,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLORESTAL JP LTDA ME	383	12.128.313/0001-09	40,00	40,00		Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROCOPIO & DAL SASSO	431	22.256.154/0001-81	15,50	9,00		Sim
ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	087	42.415.585/0001-50	40,00	40,00	344,4444	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 45 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:50
45 - PLANTA ORNAMENTAL PALMEIRA REAL, PORTE MEDIO, MINIMO 1,5METR

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 45	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: mudas
Descrição: PLANTA ORNAMENTAL PALMEIRA REAL, PORTE MEDIO, MINIMO 1,5 METROS DE ALTURA.			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 20,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	145	42.415.585/0001-50	85,00	20,00		Sim
2 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	584	03.254.647/0001-38	85,00	33,29	66,45	Sim
3 FLORESTAL JP LTDA ME	258	12.128.313/0001-09	85,00	50,00	50,20	Sim

**MUNICÍPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC**

4 PROCOPIO & DAL SASSO	630	22.256.154/0001-81	275,00	78,00	56,00	Sim
5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	575	21.664.553/0001-19	85,00	85,00	8,97	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 46 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:50
46 - PLANTA ORNAMENTAL - PALMEIRA FENIX, MININO 90CM**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 46	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: mudas
Descrição: PLANTA ORNAMENTAL - PALMEIRA FENIX, MININO 90CM			
Quantidade: 45	Valor Unit.: 60,00		Valor Total: 2.700,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	593	42.415.585/0001-50	155,00	60,00		Sim
2 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	254	03.254.647/0001-38	155,00	155,00	158,33	Sim
3 FLORESTAL JP LTDA ME	047	12.128.313/0001-09	155,00	155,00	0,00	Sim
4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	603	21.664.553/0001-19	155,00	155,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROCOPIO & DAL SASSO	027	22.256.154/0001-81	45,00	40,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 47 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:51
47 - MANACA DA SERRA ANAO, COM ALTURA MINIMA DE 1 METRO E MAXIMA DE 2 METROS**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 47	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDINI	Modelo: MONDINI
Descrição: MANACA DA SERRA ANAO, COM ALTURA MINIMA DE 1 METRO E MAXIMA DE 2 METROS			
Quantidade: 65	Valor Unit.: 17,33		Valor Total: 1.126,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	836	03.254.647/0001-38	40,00	17,33		Sim
2 FLORESTAL JP LTDA ME	656	12.128.313/0001-09	40,00	18,00	3,87	Sim
3 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	211	42.415.585/0001-50	40,00	20,00	11,11	Sim
4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	917	21.664.553/0001-19	40,00	40,00	100,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

LOTE 48 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:51
48 - PALMEIRA AZUL, MINIMO 1 METRO DE ALTURA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 48	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: mudas
Descrição: PALMEIRA AZUL, MINIMO 1 METRO DE ALTURA			
Quantidade: 10	Valor Unit.: 100,00	Valor Total: 1.000,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	376	42.415.585/0001-50	275,00	100,00		Sim
2 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	511	03.254.647/0001-38	275,00	192,39	92,39	Sim
3 FLORESTAL JP LTDA ME	741	12.128.313/0001-09	275,00	200,00	3,96	Sim
4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	019	21.664.553/0001-19	275,00	275,00	37,50	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 49 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:51
49 - FIGUEIRA CHILENA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 49	Unidade: UNIDADE	Marca: FLORESTAL JP	Modelo: ARVORE
Descrição: FIGUEIRA CHILENA			
Quantidade: 30	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLORESTAL JP LTDA ME	491	12.128.313/0001-09	45,00	25,00		Sim
2 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	729	03.254.647/0001-38	45,00	25,49	1,96	Sim
3 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	703	42.415.585/0001-50	45,00	29,95	17,50	Sim
4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	005	21.664.553/0001-19	45,00	45,00	50,25	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 50 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:51
50 - SUBSTRATO AGRICOLA COM 25 KG.

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 50	Unidade: SACO	Marca: mogifertil	Modelo: mudas
Descrição: SUBSTRATO AGRICOLA COM 25 KG.			
Quantidade: 25	Valor Unit.: 30,00	Valor Total: 750,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	345	42.415.585/0001-50	39,00	30,00		Sim

**MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC**

2 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	404	03.254.647/0001-38	39,00	39,00	30,00	Sim
3 FLORESTAL JP LTDA ME	325	12.128.313/0001-09	39,00	39,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
PROCOPIO & DAL SASSO	087	22.256.154/0001-81	16,00	9,00		Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 51 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:51
51 - ACOITA-CAVALO-LUEHEA DIVARICATA COM NO MINIMO 1 METRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 51	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDINI	Modelo: MONDINI
Descrição: ACOITA-CAVALO-LUEHEA DIVARICATA COM NO MINIMO 1 METRO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,35	Valor Total: 140,25	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	823	03.254.647/0001-38	16,00	9,35		Sim
2 FLORESTAL JP LTDA ME	649	12.128.313/0001-09	16,00	10,00	6,95	Sim
3 PROCOPIO & DAL SASSO	315	22.256.154/0001-81	16,00	10,00	0,00	Sim
4 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	555	42.415.585/0001-50	16,00	13,00	30,00	Sim
5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	176	21.664.553/0001-19	16,00	16,00	23,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

**LOTE 52 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:52
52 - ANGICO-VERMELHO-PARAPIPTADENIA RIGIDA COM NO MINIMO 1 METRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 52	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDINI	Modelo: MONDINI
Descrição: ANGICO-VERMELHO-PARAPIPTADENIA RIGIDA COM NO MINIMO 1 METRO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,39	Valor Total: 140,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	344	03.254.647/0001-38	16,00	9,39		Sim
2 PROCOPIO & DAL SASSO	292	22.256.154/0001-81	16,00	10,00	6,50	Sim
3 FLORESTAL JP LTDA ME	837	12.128.313/0001-09	16,00	10,00	0,00	Sim
4 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	164	42.415.585/0001-50	16,00	13,00	30,00	Sim
5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	573	21.664.553/0001-19	16,00	16,00	23,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
---------------------	------------	------------------	-----------------------	---------------------	----------------	-----------

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

LOTE 53 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:52
53 - ARATICUM - ANNONA RUGULOSA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 53	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDINI	Modelo: MONDINI
Descrição: ARATICUM - ANNONA RUGULOSA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 11,22	Valor Total: 168,30	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	708	03.254.647/0001-38	16,00	11,22		Sim
2 FLORESTAL JP LTDA ME	231	12.128.313/0001-09	16,00	12,25	9,18	Sim
3 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	618	42.415.585/0001-50	16,00	12,95	5,71	Sim
4 PROCOPIO & DAL SASSO	610	22.256.154/0001-81	16,00	14,00	8,11	Sim
5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	278	21.664.553/0001-19	16,00	16,00	14,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 54 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:52
54 - CABREUVA - MYROCARPUS FRONDOSUS COM NO MINIMO 1 METRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 54	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDINI	Modelo: MONDINI
Descrição: CABREUVA - MYROCARPUS FRONDOSUS COM NO MINIMO 1 METRO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,53	Valor Total: 142,95	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	134	03.254.647/0001-38	16,00	9,53		Sim
2 PROCOPIO & DAL SASSO	135	22.256.154/0001-81	16,00	10,00	4,93	Sim
3 FLORESTAL JP LTDA ME	708	12.128.313/0001-09	16,00	11,60	16,00	Sim
4 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	042	42.415.585/0001-50	16,00	16,00	37,93	Sim
5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	633	21.664.553/0001-19	16,00	16,00	0,00	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 55 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:52
55 - CANAFISTULA - PELTOPHORUM DUBIUM COM NO MINIMO 1 METRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 55	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDINI	Modelo: MONDINI
Descrição: CANAFISTULA - PELTOPHORUM DUBIUM COM NO MINIMO 1 METRO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,42	Valor Total: 141,30	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	608	03.254.647/0001-38	16,00	9,42		Sim
2 FLORESTAL JP LTDA ME	146	12.128.313/0001-09	16,00	11,00	16,77	Sim
3 PROCOPIO & DAL SASSO	512	22.256.154/0001-81	16,00	12,00	9,09	Sim
4 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	587	42.415.585/0001-50	16,00	13,00	8,33	Sim
5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	501	21.664.553/0001-19	16,00	16,00	23,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 56 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:52
56 - CANELA-GUAICA - OCOTEA PUBERULA - COM NO MINIMO 1 METRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 56	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDINI	Modelo: MONDINI
Descrição: CANELA-GUAICA - OCOTEA PUBERULA - COM NO MINIMO 1 METRO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,19	Valor Total: 137,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	453	03.254.647/0001-38	16,00	9,19		Sim
2 FLORESTAL JP LTDA ME	723	12.128.313/0001-09	16,00	9,30	1,20	Sim
3 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	171	42.415.585/0001-50	16,00	12,99	39,68	Sim
4 PROCOPIO & DAL SASSO	526	22.256.154/0001-81	16,00	14,00	7,78	Sim
5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	506	21.664.553/0001-19	16,00	16,00	14,29	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 57 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:52
57 - CANELA-PRETA - NECTANDRA MEGAPOTAMICA - COM NO MINIMO 1 METRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 57	Unidade: UNIDADE	Marca: FLORESTAL JP	Modelo: ARVORE
Descrição: CANELA-PRETA - NECTANDRA MEGAPOTAMICA - COM NO MINIMO 1 METRO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLORESTAL JP LTDA ME	100	12.128.313/0001-09	16,00	9,00		Sim
2 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	983	03.254.647/0001-38	16,00	9,19	2,11	Sim
3 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	329	42.415.585/0001-50	16,00	13,00	41,46	Sim
4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	270	21.664.553/0001-19	16,00	16,00	23,08	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PROCOPIO & DAL SASSO	662	22.256.154/0001-81	16,00	9,00		Sim
----------------------	-----	--------------------	-------	------	--	-----

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 58 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:53
58 - CEDRO - CEDRELA FISSILIS - COM NO MINIMO 1 METRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 58	Unidade: UNIDADE	Marca: FLORESTAL JP	Modelo: ARVORE
Descrição: CEDRO - CEDRELA FISSILIS - COM NO MINIMO 1 METRO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 9,00	Valor Total: 135,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLORESTAL JP LTDA ME	354	12.128.313/0001-09	16,00	9,00		Sim
2 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	901	03.254.647/0001-38	16,00	9,15	1,67	Sim
3 PROCOPIO & DAL SASSO	775	22.256.154/0001-81	16,00	10,00	9,29	Sim
4 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	645	42.415.585/0001-50	16,00	13,00	30,00	Sim
5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	480	21.664.553/0001-19	16,00	16,00	23,08	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 59 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:53
59 - CEREJEIRA - EUGENIA INVOLUCRATA - COM NO MINIMO 40 CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 59	Unidade: UNIDADE	Marca: FLORESTAL JP	Modelo: ARVORE
Descrição: CEREJEIRA - EUGENIA INVOLUCRATA - COM NO MINIMO 40 CM			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 16,00	Valor Total: 240,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLORESTAL JP LTDA ME	601	12.128.313/0001-09	16,00	16,00		Sim
2 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	199	03.254.647/0001-38	16,00	16,00	0,00	Sim
3 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	858	21.664.553/0001-19	16,00	16,00	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

PROCOPIO & DAL SASSO	624	22.256.154/0001-81	4,50	1,50		Sim
ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	678	42.415.585/0001-50	16,00	16,00	966,6667	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 60 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:53
60 - GRAPIA - APULEIA LEIOCARPA - COM NO MINIMO 1 METRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

MUNICÍPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

Item: 60 Unidade: UNIDADE Marca: MONDINI Modelo: MONDINI
Descrição: GRAPIA - APULEIA LEIOCARPA - COM NO MINIMO 1 METRO
Quantidade: 15 Valor Unit.: 33,90 Valor Total: 508,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	147	03.254.647/0001-38	37,50	33,90		Sim
2 FLORESTAL JP LTDA ME	696	12.128.313/0001-09	37,50	35,00	3,24	Sim
3 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	839	42.415.585/0001-50	37,50	37,50	7,14	Sim
4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	260	21.664.553/0001-19	37,50	37,50	0,00	Sim
5 PROCOPIO & DAL SASSO	096	22.256.154/0001-81	45,00	40,00	6,67	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 61 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:53
61 - GUABIROBA- CAMPOMANESIA XANTHOCARPA - COM NO MINIMO 1 METRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 61 Unidade: UNIDADE Marca: FLORESTAL JP Modelo: ARVORE
Descrição: GUABIROBA- CAMPOMANESIA XANTHOCARPA - COM NO MINIMO 1 METRO
Quantidade: 15 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 135,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLORESTAL JP LTDA ME	923	12.128.313/0001-09	15,00	9,00		Sim
2 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	238	03.254.647/0001-38	15,00	9,15	1,67	Sim
3 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	260	42.415.585/0001-50	15,00	13,00	42,08	Sim
4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	267	21.664.553/0001-19	15,00	15,00	15,38	Sim
5 PROCOPIO & DAL SASSO	969	22.256.154/0001-81	37,50	20,00	33,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 62 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:53
62 - GUAJUVIRA - CORDIA AMERICANA - COM NO MINIMO 1 METRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 62 Unidade: UNIDADE Marca: FLORESTAL JP Modelo: ARVORE
Descrição: GUAJUVIRA - CORDIA AMERICANA - COM NO MINIMO 1 METRO
Quantidade: 15 Valor Unit.: 9,00 Valor Total: 135,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLORESTAL JP LTDA ME	143	12.128.313/0001-09	15,00	9,00		Sim
2 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	858	03.254.647/0001-38	15,00	9,90	10,00	Sim
3 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	431	42.415.585/0001-50	15,00	12,99	31,21	Sim

**MUNICÍPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC**

4 PROCOPIO & DAL SASSO	613	22.256.154/0001-81	15,00	14,00	7,78	Sim
5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	620	21.664.553/0001-19	15,00	15,00	7,14	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 63 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:53
63 - INGA - INGA URUGUENSIS - COM NO MINIMO 1 METRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 63	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDINI	Modelo: MONDINI
Descrição: INGA - INGA URUGUENSIS - COM NO MINIMO 1 METRO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,79	Valor Total: 131,85	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	389	03.254.647/0001-38	15,50	8,79		Sim
2 FLORESTAL JP LTDA ME	828	12.128.313/0001-09	15,50	9,00	2,39	Sim
3 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	547	42.415.585/0001-50	15,50	12,99	44,33	Sim
4 PROCOPIO & DAL SASSO	474	22.256.154/0001-81	15,00	14,00	7,78	Sim
5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	104	21.664.553/0001-19	15,50	15,50	10,71	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

**LOTE 64 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:53
64 - IPE-AMARELO - HANDROANTHUS ALBUS - COM NO MINIMO 1 METRO**

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 64	Unidade: UNIDADE	Marca: FLORESTAL JP	Modelo: ARVORE
Descrição: IPE-AMARELO - HANDROANTHUS ALBUS - COM NO MINIMO 1 METRO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,25	Valor Total: 123,75	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLORESTAL JP LTDA ME	917	12.128.313/0001-09	15,50	8,25		Sim
2 PROCOPIO & DAL SASSO	467	22.256.154/0001-81	15,50	9,00	9,09	Sim
3 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	166	03.254.647/0001-38	15,50	10,27	14,11	Sim
4 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	489	42.415.585/0001-50	15,50	13,00	26,58	Sim
5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	745	21.664.553/0001-19	15,50	15,50	19,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

MUNICIPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

LOTE 65 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:54
65 - LOURO - CORDIA TRICHOTOMA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 65	Unidade: UNIDADE	Marca: MONDINI	Modelo: MONDINI
Descrição: LOURO - CORDIA TRICHOTOMA			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,49	Valor Total: 127,35	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	460	03.254.647/0001-38	30,00	8,49		Sim
2 FLORESTAL JP LTDA ME	604	12.128.313/0001-09	30,00	8,60	1,30	Sim
3 PROCOPIO & DAL SASSO	108	22.256.154/0001-81	15,50	9,00	4,65	Sim
4 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	639	42.415.585/0001-50	30,00	13,00	44,44	Sim
5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	222	21.664.553/0001-19	30,00	30,00	130,77	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 66 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:54
66 - PINHEIRO-BRASILEIRO - ARAUCARIA ANGUSTIFOLIA-COM NO MINIMO 1 METRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 66	Unidade: UNIDADE	Marca: FLORESTAL JP	Modelo: ARVORE
Descrição: PINHEIRO-BRASILEIRO - ARAUCARIA ANGUSTIFOLIA-COM NO MINIMO 1 METRO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,90	Valor Total: 133,50	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLORESTAL JP LTDA ME	609	12.128.313/0001-09	16,00	8,90		Sim
2 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	226	03.254.647/0001-38	16,00	14,49	62,81	Sim
3 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	749	42.415.585/0001-50	16,00	14,99	3,45	Sim
4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	452	21.664.553/0001-19	16,00	16,00	6,74	Sim
5 PROCOPIO & DAL SASSO	679	22.256.154/0001-81	39,00	20,00	25,00	Sim

DESCCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 67 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:54
67 - PITANGUEIRA - EUGENIA UNIFLORA-COM NO MINIMO 1 METRO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 67	Unidade: UNIDADE	Marca: FLORESTAL JP	Modelo: ARVORE
Descrição: PITANGUEIRA - EUGENIA UNIFLORA-COM NO MINIMO 1 METRO			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 8,20	Valor Total: 123,00	

CLASSIFICAÇÃO

MUNICÍPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLORESTAL JP LTDA ME	232	12.128.313/0001-09	17,00	8,20		Sim
2 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	781	03.254.647/0001-38	17,00	8,90	8,54	Sim
3 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	801	42.415.585/0001-50	17,00	12,99	45,96	Sim
4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	683	21.664.553/0001-19	17,00	17,00	30,87	Sim
5 PROCOPIO & DAL SASSO	497	22.256.154/0001-81	30,00	25,00	47,06	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 68 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:54
68 - TRAPOERABA ROXA - COM NO MINIMO 30CM

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 68	Unidade: UNIDADE	Marca: FLORESTAL JP	Modelo: ARBUSTO
Descrição: TRAPOERABA ROXA - COM NO MINIMO 30CM			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLORESTAL JP LTDA ME	876	12.128.313/0001-09	5,75	3,00		Sim
2 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	639	42.415.585/0001-50	5,75	3,47	15,67	Sim
3 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	890	21.664.553/0001-19	5,75	5,75	65,71	Sim
4 PROCOPIO & DAL SASSO	891	22.256.154/0001-81	15,50	8,00	39,13	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 69 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:54
69 - MOREIA BRANCA

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 69	Unidade: UNIDADE	Marca: propria	Modelo: mudas
Descrição: MOREIA BRANCA			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 8,00		Valor Total: 400,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	563	42.415.585/0001-50	15,50	8,00		Sim
2 FLORESTAL JP LTDA ME	438	12.128.313/0001-09	15,50	10,00	25,00	Sim
3 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	196	03.254.647/0001-38	15,50	12,43	24,30	Sim
4 PROCOPIO & DAL SASSO	263	22.256.154/0001-81	16,00	15,00	20,68	Sim
5 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	105	21.664.553/0001-19	15,50	15,50	3,33	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

MUNICÍPIO DE DESCANSO
DESCANSO-SC

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 70 - ADJUDICADO - 29/10/2024 16:26:54
70 - CLOROFITO

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 70	Unidade: UNIDADE	Marca: FLORESTAL JP	Modelo: ARBUSTO
Descrição: CLOROFITO			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 3,00		Valor Total: 900,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 FLORESTAL JP LTDA ME	904 12.128.313/0001-09	4,50	3,00		Sim
2 NOVAMIL EMPREENDIMENTOS	949 03.254.647/0001-38	4,50	3,19	6,33	Sim
3 ALAMEDA PLANTAS COMÉRCIO DE	553 42.415.585/0001-50	4,50	3,48	9,09	Sim
4 AGRO TD+ COMÉRCIO DE PLANTAS	987 21.664.553/0001-19	4,50	4,50	29,31	Sim
5 PROCOPIO & DAL SASSO	732 22.256.154/0001-81	17,00	10,00	122,22	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

PREGOEIRO: FELIPE JOSÉ TERNUS

MEMBRO DA EQUIPE DE APOIO LAIS PAULA TREVIZAN